
Vážení účastníci, seznamte se, prosím, důkladně s popisem kurzu (dále jen akce) a 
Všeobecnými podmínkami účasti na akci. 
Účastník akce nebo jeho zákonný zástupce souhlasí s uvedením osobních údajů účastníka pro 
potřeby Organizátora ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Osobní 
údaje budou sloužit pouze pro vnitřní potřebu Organizátora a budou využity jen po dobu 
nezbytně nutnou. Osobní údaje nebudou sdělovány třetím osobám kromě těch, kteří se přímo 
podílejí na organizaci a zajištění akce (provozovatelé, dopravci, pojišťovny apod.). I těmto 
osobám však budou sdělovány pouze v nezbytně nutném rozsahu. 
Detailní program akce a popis sjednaných služeb je zaslán na e-mailovou adresu uvedenou 
vámi. Organizátor si vyhrazuje právo provést v konečném programu akce drobné úpravy, pokud 
jsou nezbytné a neovlivní charakter akce, popřípadě změnit místo realizace akce. V případě 
nepříznivého počasí je připravena náhradní varianta programu nebo je akce přesunuta do 
náhradního termínu. V programu je zohledněn počet účastníků, věk účastníků (3 - 12 let), roční 
období a aktuální počasí. 
  
ZÁKAZNÍK JE POVINEN 
a) odevzdat řádně vyplněný přihlašovací formulář 
b) uhradit platbu akce ve stanoveném termínu   
c) každý den akce zajistit předání a převzetí účastníka akce 
d) informovat organizátora akce o všech změnách týkající se účastníka akce (zejména 
zdravotních) 
e) zajistit potřebné sportovní pomůcky uvedené v čestném prohlášení o sportovní výbavě dítěte. 
Pokud zákazník nezajistí v termínu konání akce potřebné sportovní pomůcky pro účastníka akce, 
je zákazník plně odpovědný za úrazy spojené s absencí potřebných sportovních pomůcek. 
f) zákazník je povinen znát fyzický stav dítěte, které je účastníkem kurzu 
přihlášením dítěte do kurzu zákazník potvrzuje, že je dítě schopné po fyzické stránce sportovní 
kurz absolvovat. 
g) Zákazník zodpovídá na akci za cenné věci účastníka akce (šperky, elektronické zařízení nebo 
finanční obnos). 
 
PLATEBNÍ ÚDAJE 
Platba musí být provedena  hotově nebo na BÚ v předem stanoveném termínu a to nejpozději 30 
dní před zahájením akce na č. účtu vedený u FIO:  2701969243/2010. 
Přihlašuji své dítě na kurz a podpisem se zavazuji zaplatit částku za zvolený kurz do 48hodin od 
vyplnění přihlášky a stvrzuji, že jsem si přečetl/a beru na vědomí všeobecné podmínky ke kurzu. 
  
STORNO PODMÍNKY A VRÁCENÍ PLATBY 
Odstoupení od smlouvy ze strany zákazníka. 
Zákazník je oprávněn od smlouvy odstoupit bez udání důvodu a dítě z pořádaného kurzu 
odhlásit. V případě zrušení účasti si pořadatel vyhrazuje právo na storno poplatky: 
20% z ceny  v případě, že dojde ke zrušení v době více než 30 dní před zahájením kurzu 
40% z ceny v případě, že dojde ke zrušení mezi 29. a 7. dnem 
70% z ceny v případě, že dojde ke zrušení v době mezi 6. a 1. dnem zahájení kurzu 
100% po zahájení kurzu. 
 
Omluvu lze provést emailem na adrese info@v-pohybu.cz nebo telefonicky  formou sms na čísle 
+420 720 374 922, +420 736 233 018. Ve zprávě se musí uvést jméno dítěte a jeho zákonného 
zástupce.  

mailto:info@v-pohybu.cz


 *V případě omluvy (nemoc, úraz,..) si vyhrazujeme manipulační poplatek 200,- Kč  z ceny kurzu 
a zbylou částku vracíme v rámci kreditu na další z kurzů.  

 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY ZE STRANY POŘADATELE 
Pořadatel má právo od smlouvy odstoupit zejména v důsledku tzv. "vyšší moci", tj. z důvodů, 
kterým nebylo možno zabránit, či je při uzavírání smlouvy předvídat. V tomto případě obdrží 
zákazník uhrazenou částku v plné výši zpět. Zároveň nemá nárok na žádné další náhrady. 
 
Pořadatel má dále právo od smlouvy odstoupit při: 
a) nedodržení platebních podmínek ze strany zákazníka. 
b) nepřijmout na akci přihlášku zájemce, který nesplnil podmínky pro vstup na akci zejména věk, 
zdravotní způsobilost, naplnění kapacity akce a zájemce se kterým byly řešeny vážné zdravotní 
či výchovné problémy 
c) odmítnout účastníka, který všechny podmínky pro přijetí splnil, ale v termínu nástupu se 
skutečnost změnila tak, že se účastník stal neschopným (zdravotní stav nebo nedodání 
potřebných dokumentů) 
d) zrušit pobyt účastníkovi během akce, u kterého se podmínky v průběhu konání akce změnily 
natolik, že již není schopen účasti na akci (zejména zdravotní důvody, úrazy, chování) 
e) nahradit zájemce o akci, který v daných termínech neprovedl potřebné úkony k zařazení mezi 
účastníky, jiným zájemcem. Toto právo má zejména v těchto případech - nedodání potřebných 
dokumentů a neuhrazení pobytu na akci. 
  
  
BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ 
Účastník akce nesmí v den nástupu a ani v průběhu pobytu na akci trpět infekčními či jinými 
chorobami, které by mohly ohrozit personál a ostatní účastníky akce. 
Tímto si vyhrazujeme právo nepřijmout dítě na akci již při nástupu. V případě, že se výše 
uvedené skutečnosti změní v průběhu pobytu, informuje instruktor neprodleně zákonného 
zástupce nebo osobu zastupující zákonného zástupce o vzniklé situace. S ohledem na nový 
zákon č. 372/2011 sb. je rodič povinen být v době pobytu dítěte k zastižení na mobilním čísle, 
které uvedl v přihlašovacím formuláři. Zákonný zástupce nebo jím pověřená osoba je povinna si 
nemocné dítě převzít v nejkratší možné době. Zákonný zástupce nebo osoba pověřená 
zákonným zástupcem je povinna informovat organizátora o důležitých okolnostech zdravotního 
stavu účastníka zejména se to týká alergií, medikace, dietního či pohybového režimu. Toto se 
týká i všech změn, které by mohly ovlivnit chování či zdravotní stav účastníka akce. Personál je 
vyškolen na úrovni zdravotního minima. Po celou dobu svého pobytu na akci  je účastník pod 
dohledem instruktora. 
Na akci nosí účastník pouze věci potřebné. Nedoporučujeme dávat účastníkům na akci 
cennosti, šperky, větší finanční obnos ani elektronické zařízení. Organizátor nepřebírá 
zodpovědnost za ztrátu věcí, které jsou výše uvedeny. Dále je účastníkům zakázáno nosit a 
používat věci, které by mohly ohrozit zdraví, způsobit úraz nebo ohrozit mravní výchovu dalších 
účastníků akceí (především se jedná o zbraně, návykové látky apod.). Jako organizátor si 
vyhrazujeme právo tyto věci zabavit a vydat je při předávání účastníka zákonnému zástupci 
nebo osobě tímto pověřené. 

 


